
ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЗНАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 16 квітня 2019 року                                                                                            №221
с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення сільської
ради від 19 грудня 2018 року №161
«Про сільський бюджет на 2019 рік»

На підставі статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України

сільська рада вирішила:

1. Збільшити доходи спеціального фонду сільського бюджету і направити їх 
на видатки спеціального фонду бюджету, а саме на:

КПКВК 0117650 «Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї» у сумі 4 800 грн. на оплату послуг за проведення 
експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу.

2. Залучити вільний залишок коштів загального фонду сільського бюджету, 
який склався станом на 01 січня 2019 року, у сумі 2 025 830 грн. на видатки 
сільського бюджету:

1) загального фонду у сумі  1 472 054 грн., а саме по КПКВК:
0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» – 230 000 грн. на: проведення 
поточного ремонту – 200 000 грн., на проведення фахового навчання – 15 000 грн., 
на інші поточні видатки – 15 000,00 грн.

0111010 «Надання дошкільної освіти» – 102 000 грн. на: придбання 
предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю – 100 000 грн., проведення 
фахового навчання – 2 000 грн.

0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів» – 105 000 грн. на проведення 
поточного ремонту Плосківського сільського клубу – 103 000 грн., на проведення 
фахового навчання – 2 000 грн.

0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» – 358 000 грн. на 
оплату послуг з поточних ремонтів.

0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» – 200 000 грн. на оновлення та 
внесення змін до генерального плану села Дмитрівка.



0118420 «Інші заходи у сфері засобів масової інформації» – 77 000 грн. – на 
послуги з друку інформаційного бюлетеня.

0119770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» – 354 054 грн. на надання 
субвенції: 

– районному бюджету Знам’янського району – 320 040 грн. для 
фінансування:

ОНЗ «Дмитрівської ЗШ І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка» – 15 180 грн. на 
придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю;

КЗ «Знам’янський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» 
– 7 235 грн. на придбання туберкуліну – діагностичного препарату;

управління праці і соціального захисту населення – 97 625 грн., а саме на 
пільгове автотранспортне перевезення – 65 600 грн., на оздоровлення дітей у 
стаціонарних закладах – 32 025 грн.;

відділу освіти Знам’янської РДА – 40 000 грн. – для проведення зборів і 
змагань футбольної команди «ФК Дмитрівка»;

районної комплексної програми протидії злочинності, підтримання 
громадської безпеки і порядку – 50 000 грн.: для придбання паливно-мастильних 
матеріалів – 30 000 грн., для придбання металопластикових вікон – 20 000 грн.;

районної програми «Оборона» на 2019 рік – 10 000 грн. для доставки 
призовників;

районної програми цивільного захисту Знам’янського району на 2016 – 2020 
роки – 100 000 грн. 18 державній пожежно-рятувальній частини У ДСНС України 
у Кіровоградській області для придбання паливно-мастильних матеріалів, 
запасних частин для службового автотранспорту та пожежно-технічне 
обладнання. 

– міському бюджету міста Знам’янка для фінансування:
КЗ Знам’янської міської лікарні ім. А.В. Лисенка – 34 014 грн.: на 

відшкодування вартості лікарських засобів для лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет 30 000 грн.; для проведення бактеріологічного обстеження 
працівників декретованого контингенту – 4 014 грн.

0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» – 46 000 грн. – на 
надання субвенції 18 державній пожежно-рятувальній частині У ДСНС України у 
Кіровоградській області для фінансування сільської програми цивільного захисту 
населення Дмитрівської сільської ради на 2019 рік на здійснення затверджених 
програмою заходів.

2) спеціального фонду у сумі 553 776 грн., а саме по КПКВК:
0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад» – 70 000 грн. на придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування.

0114060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів» – 453 776 грн. на виготовлення 
проектно-кошторисної документації по проекту «Капітальний ремонт даху 
Макариського сільського клубу по вулиці Центральна, 31 в селі Макариха 



Знам’янського району Кіровоградської області» та проведення капітального 
ремонту по вищезазначеному об’єкту.

0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» – 30 000 грн. – на 
надання субвенції 18 державній пожежно-рятувальній частині У ДСНС України у 
Кіровоградській області для фінансування сільської програми цивільного захисту 
населення Дмитрівської сільської ради на 2019 рік на придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування.

3. Затвердити на 2019 рік:
джерела фінансування сільського бюджету згідно з додатком 1 до цього 

рішення.
4. Внести відповідні зміни до показників сільського бюджету, визначених у 

додатку 1, 2 до рішення сільської ради від 19 грудня 2018 року №161 «Про 
сільський бюджет на 2019 рік» (додається);

викласти додатки 3, 5 до рішення сільської ради від 19 грудня 2018 року 
№161 «Про сільський бюджет на 2019 рік» у новій редакції (додаються);

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань бюджету, фінансів, економічного та соціального розвитку.

6. Секретарю сільської ради (Кулику С.І.) оприлюднити дане рішення на 
інформаційному стенді сільської ради.

Дмитрівський сільський голова                                               Н.Стиркуль


